
 
 

 

 1 di 1 

UFFICIO CONVENZIONI E 
                                                                                                           PROCEDIMENTI ELETTORALI  

Decreto rettorale 

Classificazione: II/13 

N. allegati: 0 
 

NOMINA DELLA PRESIDENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO 
(ART. 45, COMMA 6 DELLO STATUTO DI ATENEO) 

 

IL RETTORE 

Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario”; 

visto il D.R. Rep. n. 1904/2024 Prot. n. 192753 del 27.09.2024 con cui sono stati nominati i componenti del 
Nucleo di Valutazione di Ateneo per il triennio 02.10.2024 – 01.-10.2027; 

visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena e, in particolare, l’art. 45, comma 6 che così 
dispone: ”Il o la  Presidente del  Nucleo di Valutazione d’Ateneo è eletto o eletta tra coloro che lo 
compongono  ed è nominato o nominata con decreto del  Rettore o della Rettrice”; 

visto il verbale di insediamento del Nucleo di Valutazione di Ateneo del 22.10.2024 dal quale risulta che la 
Professoressa Antonella D’Agostino è stata eletta, all’unanimità, Presidente del Nucleo stesso; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente provvedimento e per tutta la durata del mandato , la Professoressa 
Antonella D’Agostino è nominata Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il triennio 02.10.2024 
– 01.10.2027.  

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 

 
Visto 

La Direttrice generale 

Beatrice Sassi 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 


		2024-10-24T08:49:42+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2024-10-24T07:30:57+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-10-24T09:32:44+0200
	ROBERTO DI PIETRA




